1

证券代码：601933          证券简称：永辉超市          公告编号：临-2013-04

永辉超市股份有限公司

关于获得福建省闽侯县奖励的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

———————————————————————————————————-

鉴于公司近年来业务迅速发展，为推动闽侯县经济和社会事业发展、增加县级财

政收入作出了重要贡献，经闽侯县政府同意，闽侯县财政局给予公司奖励金人民币

3473.81 万元。该项奖励资金已到账。

特此公告。

永辉超市股份有限公司

                                               二〇一三年一月二十四日

	OLE_LINK1